

Klasa 3P

Religia 15 czerwiec

Dzień dobry.

Dzień dobry. Kochani, Pan Jezus chce obdarować nas pełnią szczęścia.

Zapisz temat lekcji

Temat: Serce Jezusa źródłem miłości i dobroci.



Przeczytaj.

Od początków dziejów ludzkości w serce człowieka głęboko wpisane jest pragnienie dążenia do radości. Gdzie zatem szukać prawdziwego szczęścia? Czym jest szczęście?

Pan Jezus daje nam odpowiedź na te pytania w *Kazaniu na górze*, w którym ukazał osiem błogosławieństw jako drogę do szczęścia wiecznego - do nieba. Posłuchajmy więc uważnie tej nauki.

„Jezus, widząc tłumy, wyszedł na górę. A gdy usiadł, przystąpili do Niego Jego uczniowie. Wtedy otworzył swoje usta i nauczał ich tymi słowami:

Osiem błogosławieństw

«Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich należy królestwo niebieskie.

Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem oni będą pocieszeni.

Błogosławieni cisi, albowiem oni na własność posiadą ziemię.

Błogosławieni, którzy łakną i pragną sprawiedliwości, albowiem oni będą nasyceni.

Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią.

*Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą.
Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój, albowiem oni będą nazwani synami
Bożymi.*

*Błogosławieni, którzy cierpią prześladowanie dla sprawiedliwości, albowiem do
nich należy królestwo niebieskie.*

*Błogosławieni jesteście, gdy [ludzie] wam urągają i prześladują was, i gdy z
mego powodu mówią kłamliwie wszystko złe na was. Cieszcie się i radujcie,
albowiem wasza nagroda wielka jest w niebie. Tak bowiem prześladowali
proroków, którzy byli przed wami'' (Ewangelia według św. Mateusza 5, 1-12).*

Błogosławieni to znaczy szczęśliwi. Jezus nie obiecuje nam łatwej radości bez wysiłku, ale tym którzy pragną Go naśladować, obiecuje pełnię szczęścia, które nigdy nie przeminie. Szczęśliwy jest ten, kto szczerze pragnie uczciwego życia, kocha Boga i bliźniego, dostrzega małe radości w życiu. Docenia to co posiada.

[Posłuchaj piosenki.](#)

<https://www.youtube.com/watch?v=fgmlkdrp4RI>

Pozdrawiam i życzę wszystkiego dobrego.

Anna Osińska

